
PI Hjørring & DPIF afholder 
Dansk Politimesterskab i  
½ maraton 
Søndag den 21. august kl. 11.00. 
 

Løbet afholdes som en del af Rubjerg Knude løbet.  
 
Kom med til den mest fantastiske løbeoplevelse, som det er at løbe ved og på Rubjerg Knude. Et af Danmarks 
smukkeste og mest dramatiske naturområder vi har og det får I lov til at opleve på egen hånd, som måske 
kan give lidt ekstra udfordringer end normalt. 
 
Rubjerg Knude-løbet skriver følgende om deres løb: 
 Rubjerg Knude løbet byder på en helt unik løbeoplevelse i naturen. 

Med undtagelse af børneløb og 5 km ruten, så kommer ALLE løbere helt ud til Rubjerg Knude 
Fyr. Ruten er meget udfordrende for deltagerne og terrænet er meget krævende nogle steder, 
men løber man med omtanke, så kan alle klarer det. ☺ 

 
Ruten: En velafmærket rute, som skal følges hele vejen. Der er indlagt 3 depoter 

undervejs. Ruten kan ses på Rubjerg Knude løbets hjemmeside: 
www.rubjergknudeloebet.dk  

 
Start/Mål:  Hundelev Fælled, Vennebjergvej 16A, 9480 Hundelev. 
 
Omklædning: Hundelev skole, Sejlstrupvej 7, 9480 Hundelev/Løkken. Der er mulighed for at 

opbevare tasker mm. i start/målområdet. 
 
Bad:  Der er mulighed for bad på skolen. Få hundrede meter fra start/mål. 
 
Parkering:  På skolen. 
 
Klasseinddeling: Klasse 1: Åbent for alle og afvikles som Mesterskab. 
  Klasse 2: Åbent for alle deltagere, som i 2022 fylder 35 år og op til 44 år. 
  Klasse 3: Åbent for alle deltagere, som i 2022 fylder 45 år og op til 54 år. 
  Klasse 4: Åbent for alle deltagere, som i 2022 fylder 55 år og ældre. 

Dameklasse. 
 

Iagttagelsesløb: DPIF bruger løbet som et iagttagelsesløb og løbet indgår som en del af 
udtagelseskriterierne for at blive udtaget til de europæiske politimesterskaber i 
maraton i Holland til oktober 2022.   

 
Stævneledelse: Andreas Brink og Thomas Kragh fra PI Hjørring. 
 
Præmier:  Medaljer til klassevinder, jf. DPIF’s regler. Særskilt DPIF-præmieoverrækkelse  
  kl. 13.40 ved Rubjerg Knude-løbets foranstaltning.  
 
Appeljury:  Repræsentanter fra DPIF’s specialudvalg og medlemmer af PI Hjørring. 
 
Afslutning: Efter løbet og præmieoverrækkelse er der afslutning med en stor og lækker 

”boks” med pastasalt og kylling fra Bones til 60,- kr., og arrangørerne sponserer 
kolde Cola ☺.  

http://www.rubjergknudeloebet.dk/


 
Tilmelding: Du skal selv tilmelde dig løbet via løbets hjemmeside: rubjergknudeloebet.dk, 

hvor seneste tilmelding er den 17. august 2022. 
  
 Ved tilmelding er det vigtigt, at du i feltet ”klubnavn” skriver DPM og efterfulgt af 

hvilken forening du løber for.  Eks.: ”DPM PI Hjørring”. 
 
 Efter tilmeldingen, så SKAL du sende en mail til TKP001@politi.dk med 

oplysninger om din deltagelse i løbet og klasse, samt om du ønsker tilkøb af 
Bones-boks med kylling og pastasalat.   

 
Betaling: Løbet koster 225,- kr. plus 15,- kr. i gebyr. 
 Du skal selv betale ved tilmeldingen og ligeledes selv sørge for at få pengene 

refunderet efter gældende regler ved din lokale PI forening. 
 
 Kylling, pastasalat og kolde Cola koster 60,- kr. 
 Indbetales på konto: Spar Nord reg. 9001 Konto 4563532004 
 
Overnatning: Ved deltagernes egen foranstaltning. Hytter kan lejes i Lønstrup via ”Deal tilbud” 

og Skallerup Feriecenter har også mulighed for overnatning.  
 Kontakt gerne Thomas Kragh Pedersen, mail TKP001@politi.dk for mere info, da 

han er i dialog med forskellige overnatningssteder.  
 
Information: Yderligere info og evt. ændringer til løbet udsendes pr. mail til deltagerne efter 

den 1. august, når stævneledelsen har modtaget alle navnene på deltagerne. 
 
 PI Hjørring vil sørge for at afhente alle startnumrene og vil derefter blive 

udleveret til deltagerne på stævnepladsen. Startnummer skal bæres synligt og vi 
får lavet et ekstra, som man skal bære som kan identificere dig i DPM. 

 PI Hjørring vil have sin egen lille stand på pladsen, hvor man skal henvende sig til. 
Pladsen er ikke særligt stor, så det vil ikke være noget problem at finde os. Vi vil 
være der fra kl. 0900. 

 
Bonus info:  Hvis du tilmelder dig inden den 1. juni, så deltager du i lodtrækningen om 2 

startnumre af valgfri distance til det meget populære ”Coast2coast”-løb i 
Vendsyssel, som løber afsted den 17. juni 2022 og ligeledes to stk. startnumre til 
det super fede og meget smukke velgørenhedsløb i Skagen – Skagen Odde 
Ultratrail – SOUT, hvor man kan vælge fri distance (1/2 mt, 35 km og 60 km), som 
løber afsted den 3. sept. 2022. 
BEMÆRK at disse startnumre ikke kan ombyttes til kontanter. 
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Politiets Idrætsforening i Hjørring/Nordjylland 
 
 

Vi glæder os til at se jer i den skønne natur i og  
omkring Rubjerg Knude og ønsker jer alle en  

rigtig god og udfordrende halvmaraton. 
 
 

Andreas Brink & Thomas Kragh Pedersen 
Hjørring PI 


